Źródła finansowania realizacji zadań wynikających z Programu 

1. Rada Gminy Kwilcz uchwalając coroczny budżet, zapewnia środki finansowe na realizację zadań Gminy 

związanych z zapobieganiem bezdomności zwierząt oraz opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. W 2025 roku budżet na realizację zadania wynosi 45.600,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 

sześćset złotych 00/100) - dział 900, rozdział 90013 i 90095, zgodnie z Uchwałą Nr XI/67/2024 z dnia 

17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r., 

poz. 636 z 20.01.2025 r.). 

3. Zakłada się wydatkowanie środków w następujący sposób: 

1) na realizację zadania - zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Kwilcz: 

30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100 groszy); 

2) na realizację zadania - odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Kwilcz: 4.100,00 zł (słownie: 

cztery tysiące sto złotych 00/100 groszy); 

3) na realizację zadania - poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych: 500,00 zł (słownie: pięćset 

złotych 00/100 groszy); 

4) na realizację zadania - usypianie ślepych miotów zgodnie z nakazami ustawy o ochronie zwierząt: 

1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100 groszy); 

5) na realizację zadania - zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt: 7.200,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych 00/100 groszy); 

6) na realizację zadania - obligatoryjna kastracja lub sterylizacja zwierząt w schronisku: 1.500,00 zł (słownie: 

tysiąc pięćset złotych 00/100 groszy); 

7) na realizację zadania - wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich: 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100 groszy); 

8) na realizację zadania - zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi: